

Protokoll från Schnauzerringens konstituerande möte 2024-02-28

Närvarande: Ingela Melinder, Lena Lindberg, Erik Karlsson, Carita Hjelm, Anki Thörnestad, Emilia Östlund, Maria Ringbom, Sylvia Johansson

Mötet inleddes med en liten presentation av medlemmarna

Mötets öppnande:

Ordförande Ingela Melinder öppnar mötet.

1. Godkännande av dagordning:

Dagordningen godkändes

2. Val av justerare:

Till att justera protokollet valdes Erik Karlsson samt Anki Thörnestad

3. Val av sekreterare:

Till sekreterare valdes Sylvia Johansson

4. Styrelsens konstituerande:

Ordförande: Ingela Melinder Vice Ordförande: Erik Karlsson Kassör: Lena Lindberg Sekreterare: Sylvia Johansson

5. Val av firmatecknare:

Till firmatecknare valdes Ingela Melinder 690605-8646 och Lena Lindberg 470811-0087. Var för sig

6. Val av arbetsutskott:

Ordförande Ingela Melinder, kassör Lena Lindberg, sekreterare Sylvia Johansson valdes till arbetsutskott.

7. Kommittéer, arbetsgrupper och övriga funktionärer

- 7.1. Avelskommitté: Maggan Delborn (SK), Karin Åström, Carola Selin Sabel och Sara Berg
- 7.2. Valphänvisare: Anki Thörnestad
- 7.3. Omplaceringsombud och medlemsombud: Ulrika Hjort
- 7.4. Mentalgrupp: Emilia Östlund (SK), Elin Brandt, Mari Johansson
- 7.5. Reklam/PR-grupp: Erik Karlsson (SK) (utökas med personer utanför styrelsen)
- 7.6. Utställningsgrupp: Jan Hockart (SK) Anki Thörnestad, Emilia Östlund, Erik Karlsson

8. Övriga frågor:

9. Mötet avslutas:

Ordförande Ingela Melinder avslutade mötet

Vid protokollet: Sylvia Johansson Ordförande Ingela Melinder

Justerare: Erik Karlsson Justerare: Anki Thörnestad

Verifikat

Transaktion 09222115557511936210

Dokument

Protokoll-schnauzerringens-konstituerande-mote 2024

Huvuddokument

1 sida

Startades 2024-03-01 11:51:34 CET (+0100) av Reduca eSign (Re)

Färdigställt 2024-03-02 20:50:32 CET (+0100)

Initierare

Reduca eSign (Re)

reduca-esign@reduca.se

Signerare

Sylvia Johansson (SJ)

sekreterare@schnauzerringen.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "SYLVIA JOHANSSON"

Signerade 2024-03-01 12:16:38 CET (+0100)

Erik Karlsson (EK)

Erik.karlsson1960@hotmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ERIK KARLSSON"

Signerade 2024-03-01 17:21:43 CET (+0100)

Anki Thörnestad (AT)

ankitornestad@yahoo.se Signerade 2024-03-02 20:50:32 CET (+0100)

Ingela Melinder (IM)

ingela.melinder@gmail.com Signerade 2024-03-01 13:05:19 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557511936210

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: https://scrive.com/verify

